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آیت الله رئیسی  از دستگاه های مربوطه خواست برای آرامش بازار ارز تلاش مضاعف کنند

 حجم عرضه ارز در سامانه نیما در روز شنبه 14 آبان سه برابر میزان تقاضا بود و دو سوم ارزهای عرضه شده مشتری نداشت
 بورس در 7 روز گذشته 103 هزار واحد رشد کرد

دستور ارزی رئیس جمهور به بانک مرکزی
2 ، 8 و 10

22

6

2

توسط یکی از دوستان شهید تشریح شد

 آرمان را به قتل صبر کشتند، یعنی او را سر فرصت کشتند، زنده با چاقو به صورت او  و با بلوک بر سر او زدند
 15 تا 20 نفر بودند که آنقدر او را زدند تا خسته شدند

جزئیات تکان دهنده از شکنجه و نحوه شهادت »آرمان عزیز«

5

نگاهی آسیب شناسانه به وقایع اخیر

 آشوب از دالان 
پلتفرم های مجازی
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نگاهی به نخستین نسل کشی قرن 20 که به دست آلمان انجام شد

گزارشی از ابزارهای حقوقی رژیم صهیونیستی 
 

در سرکوب سازمان های مدنی فلسطینی

آشوویتس و داخائو در نامیبیا

 جنگ قضایی صهیونیست ها 
علیه نهادهای مدنی فلسطین

4

نامیبیا کرده است، برخی تجهیزات نظامی را در دست می گیرد و ...زیادی از عمر 59 ساله خود را صرف عدالت برای مردم هِرِرو، از قبایل خنکی که از میان شاخه ها می وزد، جفتا نگریمو، فعال مدنی که بخش در سایه درختان اقاقیا که روی علف های خشک افتاده است و نسیم 

فلسطین)HWC(  مستقر در رام الله حمله نمود و...این نیز در ژوئن 2021 ارتش اسرائیل به کمیته های کار بهداشت فلسطینی در کرانه باختری یورش بردند و آنها را بستند. پیش از در هفته های گذشته نیروهای اسرائیلی به دفاتر هفت سازمان مدنی 
6

نگاهی آسیب شناسانه 
آشوببه وقایع اخیر

صفحه 6 را بخوانید

از دالان 
پلتفرم های 
مجازی

طراح: مهدی شاهوردی

یادداشت
امیر سرتیپ آشتیانی

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

صیاد 4 ؛ شکارچی هواپیماهای شناسایی

هر کشوری در دنیا که می خواهد مستقل باشد، باید 
توانایی دفاع از ثروت ملی، سرمایه ها و دستاوردهای 
خود را داشته باشد و امروز ایران اسامی با همت 
دانشمندان و متخصصان صنایع دفاعی کشور بویژه 
سازمان راهبردی هوافضا و در ایام تأسیس این سازمان، 
ضمن دستیابی به پیشرفت های شگرف و قابل ماحظه 
در تحقیق، تولید و توسعه فناوری های نوآورانه، از خط 
تولید موشک زمین به هوای صیاد B 4 رونمایی کرد. 
خوشبختانه همکاران بنده در وزارت دفاع و پدافند هوایی 
ارتش جمهوری اسامی ایران موفق شدند سامانه باور 
373 را که پیش از این در مسیر ارتقا قرار داشت از ابعاد 
مختلف راداری و موشکی بهبود بخشیده و خط تولید آن 
را راه اندازی کنند. ساخت این سامانه از سال 1399 شروع 
و در هر مرحله دستاوردهای بسیار خوبی حاصل شد و 
به لحاظ اهمیت موضوع پدافند هوایی ارتقای کارآمدی 
عملیاتی آن متناسب با سطح تهدیدات، به طور 

مستمر در دستور کار قرار گرفت.  موشک صیاد B 4 که 
اهداف دور ایستا را مورد هدف قرار می  دهد در مقایسه 
با مشابه خارجی در ردیف بهترین های دنیا، که بسیار 
محدود هستند، قرار می  گیرد و می  تواند در فاصله های 
دور اهداف هوایی را شناسایی، رهگیری و منهدم نماید. 
صیاد B  4 توانمندی جدیدی را به نیروی پدافند هوایی 
برای مقابله با موشک های بالستیک می  دهد و به عنوان 
شکارچی علیه هواپیماهای شناسایی همانند آواکس ها 
که اخال کننده در سامانه های دفاعی به شمار می  روند و 
می  توانند عملیات جهت انهدام اهدافی در عمق کشور را 
هدایت و فرماندهی کنند، کاربرد مؤثر دارد. این دستاورد 
برای نیروهای مسلح بویژه قرارگاه پدافند هوایی خاتم 
الانبیا)ص(، بسیار مهم و راهبردی است. این سامانه 
قدرت دفاعی و سطح بازدارندگی را ارتقا داده و دفاع از 
مراکز حساس و حیاتی در عمق راهبردی کشور را میسر 
می  سازد. خاقیت و نوآوری در فرایند پیچیده مدیریت 
ساخت، ارتقای توان عملیاتی و آمادگی رزمی، خود 
اتکایی و قطع وابستگی، کاهش خرابکاری های صنعتی 
به لحاظ بومی سازی فناوری ها و صرفه جویی های ارزی 
و اقتصادی از دستاوردهای راهبردی این فعالیت های 

علمی و فناورانه است.

  اساتید دانشگاه تهران و علم و صنعت  در بیانیه های  جداگانه ای  از تلاش
 برخی افراد برای تعطیلی کلاس های درس انتقاد کردند

سامانه پدافندی باور 373 با برد 300 کیلومتر با موفقیت آزمایش شد

تیم ملی کشتی فرنگی، قهرمان جام جهانی  و تیم ملی فوتبال ساحلی، قهرمان جام بین قاره ای  شد

رسانه های امریکایی و صهیونیستی به پرتاب موفقیت آمیز ماهواره بر جدید  ایران  واکنش  نشان دادند

قهرمانی از خزر تا خلیج فارس

حمایت 750 استاد دانشگاه
 از آرامش در مراکز علمی

عبور  پدافند ایران از »اس 300«

»قائم 100«موشک قاره پیما است

گروه ورزشی / جام جهانی کشتی فرنگی از دیروز با حضور 5 تیم 
ایران، ترکیه، قرقیزستان، جمهوری آذربایجان و منتخب جهان در 
باکو آغاز شد و شاگردان رنگرز در اولین گام به مصاف ترکیه رفتند 
و موفق شدند 6-4 از سد این تیم عبور کنند. تیم کشورمان در دیدار 
دوم خود به مصاف قرقیزستان رفت و 8-2 به پیروزی رسید تا بتواند 
راهی فینال شود. شاگردان رنگرز در دیدار فینال برابر آذربایجان قرار 
گرفتند و این تیم را 5-5 شکست دادند و قهرمان جهان شدند. نتایج 

کشتی فینال به این شرح است:
55 کیلوگرم: پویا دادمرز 1 - الدانیز عزیزلی 4

60 کیلوگرم: مهدی محسن نژاد 5 – نیهات زاهید ممدلی 4
63 کیلوگرم: ایمان محمدی 8 – طالح ممدوف صفر

67 کیلوگرم: سید دانیال سهرابی 1 – حسرت جعفراف 5
72 کیلوگرم: محمدرضا رستمی 3 – اولوی غنی زاده 4

77 کیلوگرم: عارف حبیب اللهی 1 – سانان سلیمان اف 7
82 کیلوگرم: محمدحسین محمودی 1 – رفیق حسین اف 5

87 کیلوگرم: ابوالفضل چوبانی 2 – موراد احمدی یف 1
97 کیلوگرم: مهدی بالی 5 – عاریف نیفتواله یف 2

130 کیلوگرم: علی اکبر یوسفی5 – بکا کاندلاکی 3
اتحادیه جهانی کشتی مبلغ 70 هزار فرانک سوئیس را که تقریباً 
معادل 2 میلیارد و ۵00 میلیون تومان است به عنوان جایزه تیم 
نخست به ایران اهدا خواهد کرد. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون 
کشتی نیز اعام کرد، تمامی این مبلغ بین اعضای تیم ملی کشتی 

فرنگی و کادر فنی ایران تقسیم خواهد شد.
ë ایران برزیل را برد و قهرمان شد

همزمان با مسابقه فینال جام جهانی کشتی فرنگی،  تیم ملی فوتبال 
ساحلی کشورمان، دیشب در دیدار فینال رقابت های جام بین قاره ای 
فوتبال ساحلی 2022 امارات، به مصاف برزیل رفت و با پیروزی 1-2 
به عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات دست یافت. حمید بهزادپور 
)دروازه بان(، مسلم مسیگر )کاپیتان(، محمد احمد احمدزاده، 
امیرحسین اکبری و محمد معصومی زاده بازیکنانی بودند که بازی 

را برای ایران آغاز کردند و مصطفی کیانی، علی میرشکاری، مهدی 
شیرمحمدی، موحد محمدپور، سید مهدی میرجلیلی، سعید پیرامون 
و محمدعلی مختاری هم نیمکت نشینان ایران در شروع این بازی 
بودند.  گل های شاگردان نادری را در این بازی محمد احمد زاده و 
سعید پیرامون به ثمر رساندند. تیم ملی کشورمان با این قهرمانی 
به همراه روسیه با 4 عنوان قهرمانی، پرافتخارترین تیم های جام بین 

قاره ای محسوب می  شوند. 
در دیدار رده بندی این مسابقات، امارات و پاراگوئه به مصاف هم 
رفتند که پاراگوئه 4-1 پیروز شد و عنوان سومی این رقابت ها را به دست 
آورد. امیرحسین اکبری، بازیکن تیم ملی فوتبال ایران به عنوان 

ارزشمندترین بازیکن رقابت ها )MVP( انتخاب شد.
 از مهم ترین گل های اکبری می توان به گل پیروزی بخش او مقابل ژاپن 
اشاره کرد. حمید بهزادپور، دروازه بان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران نیز 
به عنوان بهترین دروازه بان این رقابت ها انتخاب شد و جایزه خود را 

دریافت کرد. 

پله پله تا ملاقات خدا
 پیکر مطهر شهید والامقام 
در  که  پورنوروز«  »حمید 
ناآرامی های اخیر در شهرستان 
چاقو  ضربات  با  لاهیجان 
توسط اغتشاشگران به درجه رفیع شهادت نایل 
آمد، صبح دیروز در لاهیجان تشییع شد. این 
شهید والامقام بسیجی که سابقه چندین سال 
حضور در سوریه و نبرد با تکفیری ها را به عنوان 
رزمنده مدافع حرم داشت، توسط عده ای 
اغتشاشگر، ناجوانمردانه با ضربات چاقو به 
شهادت رسید و به کاروان شهدا و همرزمان 

شهیدش در جبهه مقاومت پیوست.

عکس: فارس

نما

 هفته آینده
عبور از پیک آنفلوانزا

رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری های 
واگیر  وزارت بهداشت به »ایران« خبر داد
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جمعی از اساتید دانشگاه تهران طی بیانیه ای از پایداری 
آرامش در فضای آموزشی دانشگاه حمایت کردند. در 
این بیانیه ذکر شده است:  »در هنگامه درخشش ایران 
عزیز در صحنه رشد و پیشرفت علمی و طایه داری 
دانشگاه تهران »نماد آموزش عالی ایران« در عرصه  های 
ملی و بین المللی، ابرهای غبارآلود چنان بر سپهر میهن 
نشست که آغاز رسمی سال تحصیلی جدید دانشگاه ها 
پس از گذشت بیش از دو سال تعطیلی آموزش حضوری 
را تحت الشعاع خود قرار داد. نهاد دانشگاه در نظام 
اسامی افتخار دارد که حتی در این فضا که بدخواهان 
ملت به دنبال ماجراجویی در دانشگاه بوده و هستند، 
درهای دانشگاه برای توسعه علم و اخاق روی همه 
ذی نفعان گشوده ماند و مدیریت کان دانشگاه با 
دامن زدن به فضای گفت وگو، که به ایجاد نهاد »خانه 
گفت وگو« در دانشگاه تهران انجامید، تاش خود را برای 
محافظت از شأن و جایگاه علمی به منصه ظهور گذارد.«

ë برگزاری کلاس ها به مرحله ای تثبیت  شده رسیده است
در ادامه ذکر شده است: »دانشگاه تهران به عنوان 
سازمانی مسئول و پیشرو، نه تنها همواره خود را موظف 
به ایفای نقش در راستای حل مسائل کشور دانسته 
است، بلکه نشانه شناسی عناوین بامسمایی که بزرگان 
این سرزمین، شایسته دانشگاه تهران دانسته اند نیز 
مرجعیت دانشگاه تهران را به ذهن متبادر می سازد. 
لکن در طول روزهای اخیر متأسفانه شاهد عدم درک این 
مرجعیت از سوی برخی از دانشجویان و اعضای هیأت 
علمی نیز بوده ایم؛ چه اینکه فهم اصیل از مرجعیت 
دانشگاه، با آن پایه نظری که منجر به برخی شعارها یا 
بیانیه ها شده است، فاصله ها دارد. با این حال، ریاست 
محترم دانشگاه، اعضای هیأت رئیسه و شورای دانشگاه 
تهران در فضایی همدلانه و با اخذ تصمیماتی منطبق بر 
مؤلفه های متناسب با مدیریت میدانی در جنگ فرهنگی 
و رسانه ای این روزها و همچنین با حراست از حرمت و 
حیثیت دانشگاه، به نیکی موفق به ساختن سدی محکم 
در برابر جریانی شدند که به دنبال تحقق نیات بدخواهان 
ملت مبنی بر به تعطیلی کشاندن دانشگاه بود. اما اکنون 
علی رغم تاش مذبوحانه برخی افراد معدود که به 
دنبال هرج و مرج و تعطیلی کاس ها هستند، برگزاری 
کاس های دانشگاه تهران در محیطی امن به مرحله ای 
تثبیت  شده رسیده و شاهد تشکیل منظم قریب به اتفاق 

کاس ها هستیم.«

ë  دعوت از برخی اساتید و دانشجویان دامن زننده به
اغتشاش در فضای دانشگاه

در پایان این بیانیه که با ضمیمه امضای 486 نفر از 
اساتید دانشگاه مادر کشور منتشر شده است، خاطرنشان 
شد: »ما امضاکنندگان این بیانیه، معدود اساتیدی را که 
این روزها گویا از کارکرد اصلی دانشگاه فاصله گرفته  اند 
به تدبیر و تعقل بیشتر دعوت می نماییم. در همین 
فرصت، اساتید و دانشجویانی که در این روزهای گذشته 
از آغاز سال تحصیلی جدید، تحت تأثیر تحریکات واقع 
شده و راه دیگری جز اجرای برنامه آموزشی دانشگاه را در 
پی گرفته اند، به بازآرایی تحلیلی که منجر به انتخاب این 
راه و روش شده است، فرا می خوانیم؛ باشد که در فضایی 
مسالمت آمیز همچون گذشته برای شتاب بخشیدن به 

حرکت علمی کشور همنوا باشیم.«
ë نامه 266 عضو هیأت علمی دانشگاه علم و صنعت

گفتنی است پیش از این، 2۶۶ عضو هیأت علمی دانشگاه 
علم و صنعت نیز طی نامه ای پیرامون وقایع اخیر 
دانشگاه، از متولیان امر در دانشگاه خواستند تا از حریم 
فرهنگی حاکم بر یک فضای سالم علمی و پژوهشی 
صیانت کنند و با کسانی که مغرضانه دنبال به حاشیه 
کشاندن دانشگاه، دانشجو و اعضای هیأت علمی هستند 
طبق ضوابط و موازین قانونی حاکم بر دانشگاه قاطعانه 

برخورد کنند.
دربخشی از بیانیه اساتید دانشگاه علم و صنعت که 
درباره حوادث اخیر کشور منتشر شد، ذکر شده است:»از 
فرزندان عزیز خودمان که پویندگان مسیر توسعه 
کشور به سمت آینده و افقی روشن هستند، انتظار 
می  رود ظرفیت و انگیزه خود را در مسیر خواسته های 
تاریخی جریان  جنبش دانشجویی ایران اسامی، مانند 
عدالت خواهی، آزادی خواهی مبتنی بر چهارچوب های 
عقانی، نفی سلطه و استکبار، مبارزه با فساد و تبعیض 
و ناکارآمدی قرار دهند و نسبت به تأثیرپذیری از هجمه 
فرهنگی دشمنان این مرزوبوم که امروزه از طریق 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، دسترسی بیشتر 
به جهت دهی و هدایت افکار دارند، مراقبت نمایند. 
از  از دانشجویان عزیز انتظار می  رود که  همچنین 
افرادی که با عبارات توهین آمیز شأن و جایگاه دانشجو 
را خدشه دار می کنند تبری جسته و اجازه ندهند محیط 
دانشگاه که ساحت تعامل، فکر و منطق است به فضای 

هتاکی و توهین تبدیل گردد.«


